
Nr. 15094
29 september

2010

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
PG/E-3021158, houdende eervol ontslag van een plaatsvervangend lid van 
de commissie late zwangerschapsafbreking en levensbeëindiging bij 
pasgeborenen

21 september 2010

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3 van de regeling van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de 
minister van Justitie van 14 augustus 2006, kenmerk PG/E-2699000, tot instelling van een centrale 
deskundigencommissie voor de beoordeling van gemelde gevallen van late zwangerschapsafbreking 
bij categorie 2 gevallen of levensbeëindiging bij pasgeborenen;

Besluit:

Artikel 1 

Eervol ontslag te verlenen aan de heer dr. H.A. Brouwers als plaatsvervangend lid van de commissie 
late zwangerschapsafbreking en levensbeëindiging bij pasgeborenen, te rekenen vanaf 1 februari 
2010. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 15094 29 september 2010


